
「メイドインアビス フィルムコンサート 深奏の響命」 

開場・開演時間変更についてのご案内 

 

 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

2026 年 2 月 8 日（日）に開催を予定しております「メイドインアビス フィルムコンサート 深奏の

響命」公演につきまして、制作進行の関係上、やむを得ず当初ご案内しておりました各公演の

開場・開演時刻を変更させていただくこととなりました。ご来場予定のお客様には多大なるご迷

惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

 

■変更前 

【昼の部】 13:30 開場 ／ 14:15 開演 

【夜の部】 17:30 開場 ／ 18:15 開演 

 

■変更後 

【昼の部】 14:45 開場 ／ 15:30 開演 

【夜の部】 18:15 開場 ／ 19:00 開演 

※昼の部の開場・開演予定は 1 時間 15 分、また夜の部の開場・開演予定は 45 分遅くなります。 

※公演時間は、約 100 分から 120 分を予定しております。 

 

より良い演奏をお届けできますよう、出演者・スタッフ一同、全力で努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、開場・開演時間の変更に伴うチケットの払い戻しにつきましては、事前にご案内の通り、

原則として実施いたしません。 

ただし、1 次先行にてチケットをご購入のお客様で、交通機関の都合等によりご来場が困難と

なる場合に限り、払い戻しを承ります。 

2 次先行でお申し込みのお客様につきましては、受付期間内（9 月 7 日（日）23:59 まで）に、

お客様ご自身で申込みの取消し手続きをお願いいたします。 

 

 

【1 次先行チケット購入者様】 

＜払戻期間＞ 

2025 年 9 月 4 日（木）18:00 〜 2025 年 12 月 7 日（日）23:59 

※1 次先⾏にてお申込みいただいた⽅のみが対象となります。 

※期間を過ぎますと、手続きはできませんのでご注意ください。 

 



＜払戻方法＞ 

払戻期間内に申込み履歴（申込み状況照会）にログインいただき、 

画面上の【払戻申請】ボタンより申請してください。 

払戻方法： https://eplus.jp/sf/refund2/g3-type 

申込み履歴（申込み状況照会）： https://eplus.jp/jyoukyou/ 

 

<ご注意> 

・払戻申請後のキャンセルは不可です。申請の際は十分ご注意ください。 

・必ずご自身で申請が必要です。払戻期限内に【払戻申請】ボタンからお手続きください。 

・返金状況は「申込履歴」よりご確認ください。（メールでの通知はありません） 

 

【払戻方法に関するご案内・お問合せ】 

http://eplus.jp/refund2-toiawase/

 

【2 次先行チケット申込者様】 

 

＜申込みの取消手順＞ 

イープラスサイト上の＜申込み履歴（申込み状況照会）＞よりお手続きください。 

https://eplus.jp/jyoukyou/ 

ID とパスワードを入力してログイン 

 

申込み状況一覧画面から、取消希望の申込みの「詳細」ボタンをクリック 

内容を確認のうえ「申込みを取消す」をクリック 

最終確認画面で「取消する」をクリック 

以上で取消し手続きは完了となります。最後に＜申込み履歴（申込み状況照会）＞にて取消

しが反映されているかご確認ください。 

※詳細手順はこちらからもご確認いただけます。 

https://support-qa.eplus.jp/hc/ja/articles/360041176134 

 

 

 

本件に関するお問い合わせにつきましては、下記の窓口までご連絡いただけますようお願い

申し上げます。 

 

【イベントに関するお問い合わせ窓口】 

KADOKAWA イベントサポート（土日祝日を除く平日のみ） 



https://kdq.jp/kdevent 

※かならずイベント名をご明記ください 

※イベント当日は対応できません 

※サポートは日本国内に限ります 

 

【チケットに関するお問い合わせ】 

e+お客さまサポート 

https://eplus.jp/qa/ 

 

お客様ならびに関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解・ご了承賜りますようお願い申し上げます 

 

 

2025 年 9 月 4 日 

株式会社KADOKAWA 


